



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDLANDER ENTERPRISES APS
C/O KVIK KØKKEN, VED VESTERPORT 6, 1612 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2022

Thomas Nordlander

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NORDLANDER ENTERPRISES ApS c/o Kvik Køkken, Ved Vesterport 6 1612 København V
	CVR-nr.: 28 67 74 99
	Stiftet: 15. december 2006
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Erik Nordlander
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 17 tkr. og en negativ egenkapital på 914 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet forventer via indtjening i datterselskab og øvrige investeringer, at kunne reetablere egenkapitalen indenfor de kommende 5 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
OMSÆTNING		0	50.000
Eksterne omkostninger.....		-17.434	-81.938
DRIFTSRESULTAT		-17.434	-31.938
Andre finansielle omkostninger.....		-30	0
RESULTAT FØR SKAT		-17.464	-31.938
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-17.464	-31.938
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-17.464	-31.938
I ALT		-17.464	-31.938

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	0
Andre værdipapirer.....		27.500	27.500
Finansielle anlægsaktiver.....	1	67.500	27.500
ANLÆGSAKTIVER.....		67.500	27.500
Andre tilgodehavender.....		6.100	7.020
Tilgodehavender.....		6.100	7.020
Likvide beholdninger.....		4.412	5.011
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.512	12.031
AKTIVER.....		78.012	39.531
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-1.038.536	-1.021.072
EGENKAPITAL.....		-913.536	-896.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		985.288	929.603
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	985.288	929.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter.....		260	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.260	6.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		991.548	935.603
PASSIVER.....		78.012	39.531
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-1.021.072	-896.072
Forslag til resultatdisponering.....		-17.464	-17.464
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-1.038.536	-913.536

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2021.....		0	27.500	
Tilgang.....		40.000	0	
Kostpris 31. december 2021.....		40.000	27.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		40.000	27.500	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Københavns Køkkenselskab ApS, Frederiksberg..	-	-	100 %	
Langfristede gældsforpligtelser				2
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	985.288	0	500.000	929.603
	985.288	0	500.000	929.603
Eventualposter mv.				3
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
			2021	2020
Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1
				4
